
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 41
 

    с.Калтай                                                        26 апреля 2018 года
                                                                 

                                                             14-е собрание  IV-го созыва

Об  ограничении  предоставления  в  аренду
земельных  участков  в  населенных  пунктах
Калтайского сельского поселения  

В связи с решением Томского областного суда от 16.02.2018 года о признании не
действующим  Генерального  плана  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение»  и  подачи  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения  апелляции  на
данное  решение,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Рекомендовать  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  приостановить

предоставление в аренду земельных участков из земель населенных пунктов поселения до

окончательного решения по действию Генерального плана.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене

Калтайского  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения             А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 41

